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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO
ZASTĘPCY SKARBNIKA MIASTA

 Informuję,  Ŝe w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisku pracy w Urzędzie

Miasta w Tuszynie zatrudniona zostanie Pani Małgorzata Janiszewska zamieszkała w Tuszynie.

   Uzasadnienie  

Ogłoszenie o naborze ukazało się 30 grudnia 2009 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tuszynie i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn. Termin złoŜenia aplikacji upływał 

11 stycznia 2010 roku. Na konkurs, w podanym terminie wpłynęły trzy oferty aplikacyjne.

Po analizie otrzymanych ofert Komisja Konkursowa uznała, iŜ jedna oferta nie spełnia wymogów

formalnych, natomiast dwie oferty spełniają wymogi formalne i Komisja zaprosiła kandydatów na

rozmowy kwalifikacyjne, co było drugim etapem naboru. W dniu 14.01.2010 roku od godz.9.00

przeprowadzone zostały rozmowy kwalifikacyjne Komisji Konkursowej z kandydatami. Komisja

powołana została Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta Tuszyna z dnia 13 stycznia 2010 roku.

W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci przedstawili swoje osoby – zdobyte wykształcenie 

oraz  doświadczenie  zawodowe.  Członkowie  Komisji  Kwalifikacyjnej  zadawali  kandydatom

pytania dotyczące znajomości aktów prawnych dotyczących finansów publicznych oraz powodów,

dla których kandydaci ubiegają się o stanowisko . 

Po zakończonych rozmowach kwalifikacyjnych członkowie Komisji Konkursowej wyrazili swoje

opinie związane z kandydatami.

Kandydat nr 3 - Pani Małgorzata Janiszewska  przystępująca do konkursu oceniona została bardzo

dobrze. Pani Janiszewska wykazała się dobrą znajomością regulacji prawnych z zakresu finansów

publicznych, przepisów prawa samorządowego  i administracyjnego oraz znajomością praktyczną

zasad gospodarowaniem finansami publicznymi.

Posiadane  wykształcenie  wyŜsze,  jak  równieŜ wieloletnie  doświadczenie  zawodowe  na

stanowiskach księgowych oraz głównej księgowej, a takŜe cechy osobowościowe, jakimi wykazała

się kandydatka w trakcie naboru wskazują, Ŝe Pani Małgorzata Janiszewska posiada predyspozycje

do pracy na stanowisku Zastępcy Skarbnika Miasta. Z tych powodów Pani Janiszewska zostanie

zatrudniona na w/w stanowisku.

        Jan Bielicki

Burmistrz Miasta Tuszyn


